

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 2 720 391,10 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Reparatia drumului L=1200m B=6m, S=7200m2						
1	DA04B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	3,60	1 109,50 0,00	3 994,20 0,00
2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	2,40	203,00 0,00	487,20 0,00
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	56,16	3 040,56 321,74	170 758,02 18 069,08
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire t=12cm	m3	190,00	535,35 46,13	101 716,12 8 764,32
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6lt	t	4,32	11 092,01 0,00	47 917,48 0,00
6	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	7 200,00	122,65 2,88	883 051,20 20 757,60
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3lt	t	2,16	11 092,01 0,00	23 958,74 0,00
8	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte tip B SMBg-I/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica	m2	7 200,00	104,28 2,88	750 794,40 20 757,60
9	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	24,00	431,68 99,18	10 360,20 2 380,20
Total Reparatia drumului L=1200m B=6m, S=7200m2					1 993 037,57	
Inclusiv salariu					70 728,80	
Cheltuieli directe			lei		1 993 037,57	
Inclusiv: Salariu			1,00		70 728,80	
Inclusiv: Materiale de constructii			1,00		1 784 427,08	
Inclusiv: Utilaj de constructii			1,00		137 881,69	
Asigurari sociale si medicale			24,00 %		16 974,91	
Total			100,00 +		2 010 012,48	
Cheltuieli de regie			9,50 %		190 951,19	
Total			100,00 +		2 200 963,67	
Beneficiul planificat			3,00 %		66 028,91	
Total			100,00 +		2 266 992,58	
TVA			20,00 %		453 398,52	

Total deviz:**2 720 391,10**

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)